CMDCA – CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE LIMEIRA

Rua 13 de Maio nº 101 Centro Limeira / SP - CEP 13.480-170 Fones: 3446-1780 / 3444-6186

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO

RESOLUÇÃO Nº. 002/2022 – CMDCA

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Limeira –

CMDCA, no uso de suas atribuições legais, faz a presente retificação:

Artigo 1º.  O Modelo D, do “ANEXO IV – MODELOS DE DECLARAÇÕES

OBRIGATÓRIA”, do Edital de Chamamento Público – Resolução n.º 002/2022 –

CMDCA, passa a vigorar com a seguinte alteração:

Modelo D:

PAPEL TIMBRADO DA OSC

DECLARAÇÃO DE ABERTURA DE CONTA CORRENTE

   A ________________________, estabelecida na cidade de Limeira,
estado de São Paulo, sito a ______________________________________, CEP:
__________, inscrita no CNPJ sob o nº. __________________, vem através de seu
representante, _____________________, portador do RG nº. ____________ e CPF
nº. ______________, se comprometer a abrir e informar o número da conta bancária
que será utilizada especificamente para gestão dos recursos oriundos da celebração
do Termo de Fomento, com recursos do Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente - FMDCA.

Limeira, _______de __________________ de 2.022.

_____________________________________________

Assinatura do Representante Legal

Artigo 2º. Os demais itens e cláusulas permanecem inalterados.

Limeira/SP, 09 de Maio de 2022.